
REPI . ]BBLICA ITAI  IANA
Codice fiscale 80012000826

Partita lva 0271 | 070{t27

R E G I O N E  S I C I  L I A N A
Assessorato Regionale della Famiglia. delle Politiche Sociali e del Lavoro

D i p a r t i m e n t o  R e g  i o n a l e  d e l  l , a v o r o
Scrvizio XXIV Direzione Territoriale del Lavoro di Palermo

Via Maggiorc ' l 'osel l i ,  3 ,1-  90143 PALÉRMo
( T e l :  0 9 1 7 0 7 1 0 3 8  -  F a x :  0 9 1 7 0 7 1 1 0 9 )
email : ippac00(@regione.sicilia.it

pec: IspettoratoProvincialel,avoro. Palermo@mai lcert.lavoro.grrv. it

RUDL n.

Il Dirigente del Sen'izio Direzione Territoriale del Lavoro di Palcrmo

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO i l  D.PR. n.76l79:
VISTA la I-egge n.68 del 02 marzo 1999;
VISTA ta Legge Regionale n.24 del 20001
VISTO il Decreto Assessoriale n.69 dcl 30 marzo 2001 ;
VISTA la Legge n. 247 del 24 dicembre 2007;
VISTA la richiesta di convenzione dcl 0310212014 avanzata dalla Autorità Portuale di Palermol
SENTITO il parere del Comitato Tecnico per il Sostcgno dei Disabili espresso nella seduta del 22101/2015:,
RITENUTO di dover approvare la Convenzione de qua;

DECRETA
lart.unico)

E'approvata e resa esecutiva nel testo allegato al presente decreto di approvazione della convenzione del
20104i2015 stipulata ai sensi dell'art.11 della Legge n.68/99 concemente le modalità d'assunzione, da parte
della Autorità Portuale di Palermo dell' unità disabile per la qualc, alla data odicrna, sussiste il relativo
obbligo in applicazione della medesima legge.


